РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир

ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.

Центральная ором, 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                           JАКААН

от 20.05.2014 г. № 49
с. Новый Бельтир

Об утверждении схемы расположения земельного участка расположенного: Республика Алтай, Кош-Агачский  район, на территории Бельтирского сельского поселения, местность Тебелу-Дьярык, у подножья горы между двумя безымянными ручьями.

Рассмотрев заявление гр. Кыдатова Максима Робертовича, и в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации администрация сельского поселения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий № 0400/501/13-2157 от 18.01.2013 г. (Лист №24), примерной площади 47,1 га, расположенного по адресу: Республика Алтай, Кош-Агачский район, на территории Бельтирского сельского поселения, местность Тебелу-Дьярык, у подножья горы между двумя безымянными ручьями.
2. Категория земель предоставляемых земельных участков - земли сельскохозяйственного назначения.
3. Разрешенное использование земельного участка – для сельскохозяйственного производства.
4. Обеспечить доступ к образуемому земельному участку с обозначением 04:10:000000:24:ЗУ1, через земельный участок с кадастровым номером 04:10:000000:24.

5. Обязать заказчика:

      - обеспечить выполнение кадастровых работ по формированию земельного участка;

- провести государственный кадастровый учет в ФГУ «Росреестра» по Республике Алтай.
Глава администрации

МО «Бельтирское сельское поселение»                                         С.А. Дидунов